y 4R I\-N
AN\Y |/ 4

A,

Seniors 1

1 RICHARD Didier

2 LINGIER Frangois

3 HERDUIN Olivier

4 PAWLOWSKI Frédéric
5 FOURCHET Emmanuel

Seniors2

1 LEBRUN Pascal

2 GOURET Michel
3 BERSILLON J.P.

4 BAUDRY Didier

5 NEVE

Seniors 3
1 VINCENT Lucien
FIEFVET Noél

Dames 1
1 DECOMBLE Virginie
2 COUTURE Nelly

Cadette

1 LESEINT Cyndie

2 DEVELLENNE Charléne
PISTOLET 25 M

Dame 1
1 BOUCQUET Fabienne

2 HAAS BRAC DE LA PERRIERE

Dame 2
1 GUILLOT Michele

Cadet
1 EMONT Maxime

Senior 1

1 LANTOINE

2 FENDORF Xavier

3 PAJACZKOWSKI Lionel
4 ALANKIEWICZ D.

5 WATTINCOURT Fabrice
6 RICHARD Didier

CONCOURS DE PRINTEMPS 2012

PALMARES

St Quentin
St Just
Doullens
Margny
Aulnoye

Maubeuge
Margny
St Quentin
Aulnoye
Margny

St Quentin
St Quentin

St Quentin
Margny

Escopette
Rollot

Creil
Rollot

Creil

Maubeuge

Maubeuge
Roye
Roye
Rollot
Rollot
Rollot

593
579
565
555
539

583
570
537
536
536

553
527

566
564

586
569

554
465

514

505

543
537
537
534
527
460

7 MINARD Fabrice

8 LE SCOUARNEC Fabr.
9 MENARD Jacky

10 DEBAILLY Vincent
11 BARBIER Christophe
12 BOCQUET Serge

Seniors 2

1 COCKEMPOT Christ.
2 YONNER J.P.

3 PROVINS Dominique
4 CLAEYS Vincent

5 LOPES Daniel

6 BATICLE Bertrand

Senior 3

1 PEREZ J.Michel

2 MOREL Eric

3 BACZYK Michel

4 GRIFFON J.P.

5 CASTUERAS Jean
6 LEFEVRE James

7 ROBERT J.L.

8 SCHROEDER

9 FAVIER J.Claude
10 CLERGET J.M.

11 MERESSE Gabriel
12 GENOIS Christian

Junior G
1 TAVNER Guillaume

Rollot
Warluis
Rollot
Rollot
Rollot
Rollot

Creil
Licourt
Rollot
Rollot
Rollot
Rollot

Creil
Rollot
Aulnoye
Albert
Rollot
Albert
Aulnoye
Aulnoye
Warluis
Chambly
St Quentin
Rollot

Rollot

PERCUSSION CENTRALE

Senior 1
1 VAUCHELLE Alain
2 MURESAN André

Senior 2
1 DE LALLAVE José

Senior 3

1 RICHARD Daniel

2 THUILLIEZ Claude
3 BOCQUET Jacques
4 TETU Hubert

AT.C.
AT.C.

Rollot

Creil
Chambly
Rollot
Rollot

426
411
388
392
339
168

554
532
517
401
287
166

562
533
524
521
510
510
479
479
455
399
386
358

440

527

523

509

525
494
234
199




PISTOLET STANDARD

PISTOLET LIBRE

Senior 1 Catégorie unique
1 LANTOINE D. Aulnoye 516 1 EMONT Maxime Maubeuge
2 PAJACZKOWSKI Lionel Roye 483 2 PAJACZKOWSKI Lionel Roye
3 LEBRUN Pascal Maubeuge
Senior 2 4 BOUR Alexandre Creil
1 DE LALLAVE José Rollot 520 5 SCHROEDER J.P. Aulnoye
2 YONNER J.P. Licourt 509 6 TARDIF Bernard Roye
3 SALINAS Philippe Rollot 484
Senior 3
1 MOREL Eric Rollot 524
2 BACZYK Michel Aulnoye 506
3 ROBERT J.L. Aulnoye 387

489
483
438
436
424
378

Ce concours, traditionnellement le premier de la saison pour inciter a ressortir les
armes de leur étui pour entamer la saison d’été, a rassemblé 71 tirs pour 15 Clubs
participants, dans une ambiance trés conviviale.

A Pissue de la remise des coupes, un tirage au sort a été effectué parmi les tireurs
visiteurs, pour Pattribution des gros lots . Les heureux gagnants, sont :

Ne€l FIEFVETde St Quentin, remperte une
crépiere TEFAL

Jean-Michel PEREZ, de Creil, remperxrte

Une meuleuse prefessiennelle de 235 mm

Le club de tir de Rollot vous donne rendez-vous en octobre, pour son concours a 10
metres, en ouverture de la saison d’hiver. Y seront tirés :

- Pistolet et carabine 10 m
- Pistolet standard 10 m

- Arbaléte field 1S m

Bonne saison d’été a tous et a bientot sur les championnats.




