

CONCOURS DE PRINTEMPS 2012 PALMARES

CARABINE 50 M			7 MINARD Fabrice	Rollot	426
			8 LE SCOUARNEC Fabr.	Warluis	411
Seniors 1			9 MENARD Jacky	Rollot	388
1 RICHARD Didier	St Quentin	593	10 DEBAILLY Vincent	Rollot	392
2 LINGIER François	St Just	579	11 BARBIER Christophe	Rollot	339
3 HERDUIN Olivier	Doullens	565	12 BOCQUET Serge	Rollot	168
4 PAWLOWSKI Frédéric	Margny	555			
5 FOURCHET Emmanuel	Aulnoye	539	Seniors 2		
			1 COCKEMPOT Christ.	Creil	554
Seniors2			2 YONNER J.P.	Licourt	532
1 LEBRUN Pascal	Maubeuge	583	3 PROVINS Dominique	Rollot	517
2 GOURET Michel	Margny	570	4 CLAEYS Vincent	Rollot	401
3 BERSILLON J.P.	St Quentin	537	5 LOPES Daniel	Rollot	287
4 BAUDRY Didier	Aulnoye	536	6 BATICLE Bertrand	Rollot	166
5 NEVE	Margny	536			
			Senior 3		
Seniors 3			1 PEREZ J.Michel	Creil	562
1 VINCENT Lucien	St Quentin	553	2 MOREL Eric	Rollot	533
FIEFVET Noël	St Quentin	527	3 BACZYK Michel	Aulnoye	524
			4 GRIFFON J.P.	Albert	521
Dames 1			5 CASTUERAS Jean	Rollot	510
1 DECOMBLE Virginie	St Quentin	566	6 LEFEVRE James	Albert	510
2 COUTURE Nelly	Margny	564	7 ROBERT J.L.	Aulnoye	479
			8 SCHROEDER	Aulnoye	479
Cadette	_		9 FAVIER J.Claude	Warluis	455
1 LESEINT Cyndie	Escopette	586	10 CLERGET J.M.	Chambly	399
2 DEVELLENNE Charlène	Rollot	569	11 MERESSE Gabriel	St Quentin	386
			12 GENOIS Christian	Rollot	358
PISTOLET 25 M			Junior G		
Daws 4			1 TAVNER Guillaume	Rollot	440
Dame 1 1 BOUCQUET Fabienne	Creil	554	1 TAVINER Guillauffle	KUIIUL	440
2 HAAS BRAC DE LA PERRIERE	Rollot	465	PERCUSSION CENTRALE		
2 HAAS BRAC DE LA PERNIERE	KOllOt	403	PERCOSSION CENTRAL	· L	
Dame 2			Senior 1		
1 GUILLOT Michèle	Creil	514	1 VAUCHELLE Alain	A.T.C.	527
			2 MURESAN André	A.T.C.	523
Cadet					
1 EMONT Maxime	Maubeuge	505	Senior 2		
	· ·		1 DE LALLAVE José	Rollot	509
Senior 1					
1 LANTOINE	Maubeuge	543	Senior 3		
2 FENDORF Xavier	Roye	537	1 RICHARD Daniel	Creil	525
3 PAJACZKOWSKI Lionel	Roye	537	2 THUILLIEZ Claude	Chambly	494
4 ALANKIEWICZ D.	Rollot	534	3 BOCQUET Jacques	Rollot	234
5 WATTINCOURT Fabrice	Rollot	527	4 TETU Hubert	Rollot	199
6 RICHARD Didier	Rollot	460			

PISTOLET STANDARD

PISTOLET LIBRE

Senior 1			Catégorie unique		
1 LANTOINE D.	Aulnoye	516	1 EMONT Maxime	Maubeuge	489
2 PAJACZKOWSKI Lionel	Roye	483	2 PAJACZKOWSKI Lionel	Roye	483
			3 LEBRUN Pascal	Maubeuge	438
Senior 2			4 BOUR Alexandre	Creil	436
1 DE LALLAVE José	Rollot	520	5 SCHROEDER J.P.	Aulnoye	424
2 YONNER J.P.	Licourt	509	6 TARDIF Bernard	Roye	378
3 SALINAS Philippe	Rollot	484			
Senior 3					
1 MOREL Eric	Rollot	524			
2 BACZYK Michel	Aulnoye	506			
3 ROBERT J.L.	Aulnoye	387			

Ce concours, traditionnellement le premier de la saison pour inciter à ressortir les armes de leur étui pour entamer la saison d'été, a rassemblé 71 tirs pour 15 Clubs participants, dans une ambiance très conviviale.

A l'issue de la remise des coupes, un tirage au sort a été effectué parmi les tireurs visiteurs, pour l'attribution des gros lots . Les heureux gagnants, sont :

Neël FIEFYET de St Quentin, remperte une crêpière TEFAL

Jean-Michel PEREZ, de Creil, remperte
Une meuleuse prefessiennelle de 235 mm

Le club de tir de Rollot vous donne rendez-vous en octobre, pour son concours à 10 mètres, en ouverture de la saison d'hiver. Y seront tirés :

- Pistolet et carabine 10 m
- Pistolet standard 10 m
- Arbalète field 18 m

Bonne saison d'été à tous et à bientôt sur les championnats.